
 

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

              Совет депутатов  
             городского округа Фрязино  

 

      РЕШЕНИЕ  

 

                 от  07.06.2023                                                              №  338/60 

 

 

О внесении изменений в перечень 

мероприятий по наказам избирателей 

на 2023 год, утвержденный решением 

Совета депутатов городского округа 

Фрязино от 10.02.2023 № 309/56 

 

 

Рассмотрев предложения по наказам избирателей, поступившие от 

депутатов Совета депутатов городского округа Фрязино, в соответствии с 

решением Совета депутатов города Фрязино от 22.08.2013 №224 «Об 

утверждении Положения об организации работы с наказами избирателей в 

городском округе Фрязино Московской области»,  

 

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л: 

 

1.Внести изменения в перечень мероприятий по наказам избирателей на 

2023 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа 

Фрязино от 10.02.2023 № 309/56 (далее – Перечень), следующие 

изменений: 

1.1.Дополнить Перечень строкой 5 следующего содержания: 

« 

5 Капитальный ремонт 

асфальтового покрытия с 

заменой бордюрного камня 

на территории МДОУ 

детский сад 

комбинированного вида № 

10 г.Фрязино Московской 

области 

3 250,00 Производство работ по 

капитальному ремонту 

асфальтового покрытия, 

замена бордюрного камня 

». 



1.2. В Перечне цифры «6 750,00» заменить цифрами «10 000,00». 

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 

информации, распространяемом на территории городского округа 

Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте 

городского округа Фрязино в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

депутата Совета депутатов Коновалову И.Н. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов      Е.В.Романова 

 


